


[bookmark: _Hlk53520193]Rawicz, dnia 14 kwietnia 2021 roku
Powiatowe Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu
ul. Mikołaja Kopernika 4
63-900 Rawicz


Pismo: PCUW.261.3.2.2021

ZAWIADOMIENIE
o wyborze najkorzystniejszej oferty

	Dotyczy:
	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 5484P Rawicz - Dubin, na odcinku Słupia Kapitulna - Chojno”.


Zamawiający - Powiatowe Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, że w toczącym się postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, jako najkorzystniejsza wybrana została oferta nw. Wykonawczy:
	COLAS Polska sp. z o.o.
ul. Nowa 49 
62-070 Palędzie
- za cenę brutto 4 194 904.00 zł
Uzasadnienie wyboru:
Oferta Wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą cenowo w postępowaniu na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 5484P Rawicz - Dubin, na odcinku Słupia Kapitulna - Chojno”. Wykonawca spełnia określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu oraz brak jest podstaw do wykluczenia z postępowania.


Punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert wraz z łączną liczbą punktów:

	[bookmark: _Hlk53517864]Nr oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Cena
	Okres rękojmi i gwarancji
	Łączna liczba punktów

	5
	COLAS Polska Sp. z o. o.
ul. Nowa 49 
62-070 Palędzie
	  60,00
	  40,00
	  100,00

	4
	Przedsiębiorstwo Drogowe Drogbud Gostyń Sp. z o. o.
Grabonóg 69b 
63-800 Gostyń
	  59,56
	  40,00
	  99,56

	3
	Berger Bau polska Sp.  z o. o.
ul. Szczecińska 11 
54-517 Wrocław
	  56,65
	  40,00
	  96,65

	8
	NODO Sp. z o. o.
ul. Gronowska 46 
64-100 Leszno
	  52,65
	  40,00
	  92,65

	6
	STRABAG Sp. z o. o.
ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków
	  52,51
	  40,00
	  92,51

	1
	AS Roads Sp. z o. o.
ul. Gwiezdna 8/203
59-220 Legnica
	  51,84
	  40,00
	  91,84

	2
	Przedsiębiorstwo Drogowo-Melioracyjne "DROGOMEL" A. Skoczylas - K. Głuszko Spółka Jawna
ul. Wrocławska 111 
56-200 Góra
	  48,76
	  40,00
	  88,76

	7
	INFRAKOM Kościan Sp. z o. o. Sp. k.
ul. Nowowiejskiego 4 
64-000 Kościan
	  48,45
	  40,00
	  88,45



Umowa w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, zostanie zawarta 
z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Dyrektor
Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu
(-) Anna Kępa
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